
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 29 DNE 1.3.2007

Na podlagi 43. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – ZSV-
UPB2), 6. člena Pravilnika o standardih in normativih socialnovarstvenih storitev
(Uradni list RS, št. 52/95, 2/98, 19/99, 28/99, 127/03, 125/04, 60/05, 120/
05, 2/06 in 140/06) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo
Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – uradno prečiščeno
besedilo) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 3. seji  dne 22.02.2007
sprejel naslednji

O D L O K
o spremembah Odloka o javni službi pomoč družini na domu v

občini Gornja Radgona

1. člen
V Odloku o javni službi pomoč družini na domu v Občini Gornja Radgona (Uradni
list RS, št. 55/99, 82/99 in 34/02) se spremeni 12. člen in na novo glasi:

»Javna služba se izvaja v skladu z Načrtom izvajanja storitve pomoči na domu in
mobilne pomoči, ki ga sprejme občinski svet.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona – lokalni časopis Prepih.

Številka: 551-2/98-11
Datum:   23.02.2007

                                                                                 ŽUPAN
     OBČINE GORNJA RADGONA

                                    Anton KAMPUŠ, l.r.

Na podlagi 1. odstavka 146. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS,
št. 110/02 in 8/03) ter 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona –lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – Uradno
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 3. redni
seji dne 22.02.2007 sprejel

S K L E P
o povprečni gradbeni ceni, povprečnih stroških

komunalnega urejanja stavbnih zemljišč in vrednosti
stavbnih zemljišč v Občini Gornja Radgona za leto 2007

1. člen
 Ta sklep določa povprečno gradbeno ceno, povprečne stroške komunalnega
urejanja stavbnih zemljišč in vrednost stavbnih zemljišč na območju Občine
Gornja Radgona za leto 2007.

2. člen
Povprečna gradbena cena za m2 uporabne stanovanjske površine na območju
Občine Gornja Radgona za leto 2007 (na dan 01.01.2007) znaša 767,35 EUR
(183.888,00 SIT).

3. člen
Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zemljišč na območju Občine
Gornja Radgona znašajo 15% gradbene vrednosti objekta, in sicer:
· 9% od vrednosti objekta znašajo stroški kolektivne komunalne

opreme ali 69,06 EUR (16.550,00 SIT) za m2 uporabne stanovanjske
površine,

· 6% od vrednosti objekta znašajo stroški individualne komunalne
opreme ali 46,04 EUR (11.033,00 SIT) za m2 uporabne stanovanjske površine.

4. člen
Cena za 1m2 stavbnega zemljišča se določi v odstotku od povprečne gradbene
cene, določene v 2. členu tega sklepa, in znaša:
·  za območje mesta Gornja Radgona  1,2% ali  9,21 EUR (2.207,00 SIT) za

m2,
·  za območje industrijske cone Gornja Radgona 1% ali  7,67 EUR (1.838,00

SIT)  za m2,
·  za ostala strnjena naselja v občini Gor. Radgona 0,8% ali 6,14 EUR (1.471,00

SIT) za m2
·  za območje razpršene gradnje 0,6% ali 4,60 EUR (1.102,00 SIT) za m2

5. člen
Povprečna gradbena cena in povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih
zemljišč se med letom valorizirajo skladno z indeksi rasti cen gradbenih storitev
v stanovanjski gradnji, ki jih vodi GZS - Združenje gradbeništva in IGM Slovenije.

6. člen
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, lokalni časopis Prepih.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o povprečni gradbeni ceni,
povprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč in vrednosti
stavbnih zemljišč v Občini Gornja Radgona za leto 2006 (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 16/06).

Številka: 351-3/2007-205/AS
Datum:   23.02.2007
                                                                                         ŽUPAN
                                                                     OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                 Anton KAMPUŠ, l.r.

Na podlagi 38. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno
varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/2006, 127/06 in 8/07) in 20. člena
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona –
lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – Uradno prečiščeno besedilo), je Občinski
svet Občine Gornja Radgona, na svoji 3. redni seji, dne 22.02.2007 sprejel
naslednji

S K L E P

1. Občinski svet Občine Gornja Radgona soglaša s predlogom cen storitve
pomoči na domu, posredovanega s strani Centra za socialno delo, in sicer:
· Cena celotnih stroškov storitve znaša

12,92 EUR (3.096,15 SIT)
· Cena neposredne socialne oskrbe za uporabnika

  4,58 EUR (1.097,55 SIT).

2. Občina Gornja Radgona subvencionira ceno neposredne socialne oskrbe
za uporabnika v višini 0,75 EUR.

3. Cena storitve za uporabnika znaša 3,83 EUR.

4. Navedeni sklep velja z dnem sprejetja na občinskem svetu, uporablja pa
se od 01.03.2007 dalje.

5. Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni
časopis Prepih.

Številka: 15000-1/2001-10
Datum:   23.02.2007

                                                                                       ŽUPAN
                OBČINE GORNJA RADGONA
                          Anton KAMPUŠ, l.r.


